2
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 247/2006
Dispõe sobre o referendo Termo de Cooperação Financeira celebrado entre o Município de Quarto Centenário Estado do Paraná e Associação de Universitários de Quarto Centenário - ASSUQ.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. Fica referendado o Termo de Cooperação Financeira celebrado entre o Município de Quarto Centenário Estado do Paraná e Associação de Universitários de Quarto Centenário - ASSUQ.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário – PR, 30 de Março de 2006.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 3546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000